

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_02	Změnový list č.2
R:	02	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: _1		ELEKTROMONTÁŽE VNITRNÍ - MATERIÁL NOSNÝ					127 223,01	
1	Pol__1	KRABICE KU 68 PŘÍSTROJOVÁ (1901) KRABICE KU 68 PŘÍSTROJOVÁ (1901)	KS	4,00000	13,00	52,00	Smluvní	
2	Pol__2	KRABICE KU 68 SE SVORKAMI (1903) KRABICE KU 68 SE SVORKAMI (1903)	KS	4,00000	50,00	200,00	Smluvní	
3	Pol__3	KRABICE KO100E (PŘECHODY DO PODLAHY, EKVIPOTENC.) KRABICE KO100E (PŘECHODY DO PODLAHY, EKVIPOTENC.)	KS	8,00000	61,00	488,00	Indiv	
4	Pol__4	KRABICE LIŠTOVÁ SE SVORKOVNICÍ S-66 LK 80.../3 KRABICE LIŠTOVÁ SE SVORKOVNICÍ S-66 LK 80.../3	KS	12,00000	84,50	1 014,00	Indiv	
5	Pol__5	KRABICE LIŠTOVÁ PŘÍSTROJOVÁ LK 80...x20/1 KRABICE LIŠTOVÁ PŘÍSTROJOVÁ LK 80...x20/1	KS	60,00000	21,00	1 260,00	Indiv	
6	Pol__6	KRABICE LIŠTOVÁ KRABICE LIŠTOVÁ	KS	0,00000	0,00	0,00		
7	Pol__7	LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 20x20 LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 20x20	M	20,00000	29,00	580,00	Smluvní	
8	Pol__8	LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 25x20 LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 25x20	M	14,00000	25,00	350,00	Indiv	
9	Pol__9	LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 40x20 LIŠTA INSTALAČNÍ LHD 40x20	M	8,00000	50,00	400,00	Smluvní	
10	Pol__10	PROŘEZ, OHYBY, ROHY, KONCE LIŠT PROŘEZ, OHYBY, ROHY, KONCE LIŠT	%	15,00000	13,30	199,50	% z ceny	
11	Pol__11	TRUBKA INSTALAČNÍ 2316 LPT-2 TRUBKA INSTALAČNÍ 2316 LPT-2	M	8,00000	44,00	352,00	Smluvní	
12	Pol__12	ŽLAB POZINK. PERFOR. KZI 35x75x0.75 S ŽLAB POZINK. PERFOR. KZI 35x75x0.75 S	M	15,00000	288,00	4 320,00	Smluvní	
13	Pol__13	VÍKO VÍKO	M	15,00000	62,80	942,00	Indiv	
14	Pol__14	STÍNÍČÍ PŘEPÁŽKA P 35/ STÍNÍČÍ PŘEPÁŽKA P 35/	M	12,00000	64,30	771,60	Indiv	
15	Pol__15	OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNÁ	KG	28,00000	270,00	7 560,00	Smluvní	
16	Pol__16	EKVIPOTENC. SVORKA EPS3 EKVIPOTENC. SVORKA EPS3	KS	2,00000	270,00	540,00	Smluvní	
17	Pol__17	VODIČ CYY 6 zž (pospojování stolů) VODIČ CYY 6 zž (pospojování stolů)	M	28,00000	21,00	588,00	Indiv	
18	Pol__18	VODIČ CYY 10 zž (pospojování RU2 a více stolů) VODIČ CYY 10 zž (pospojování RU2 a více stolů)	M	20,00000	30,00	600,00	Indiv	
19	Pol__19	VODIČ CYY 16 zž (pospojování hlavní) VODIČ CYY 16 zž (pospojování hlavní)	M	60,00000	45,60	2 736,00	Indiv	
20	Pol__20	KABEL CYKY-J 3x1,5 (osvětlení) KABEL CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	M	35,00000	22,00	770,00	Smluvní	
21	Pol__21	KABEL CYKY-J 5x1,5 (osvětlení) KABEL CYKY-J 5x1,5 (osvětlení)	M	10,00000	36,00	360,00	Smluvní	
22	Pol__22	KABEL CYKY-J 3x2,5 (zásuvky) KABEL CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	M	170,00000	36,00	6 120,00	Smluvní	
23	Pol__23	POPISKA NA KABEL POPISKA NA KABEL	KS	50,00000	65,00	3 250,00	Indiv	
24	Pol__24	POPISKA PŘÍSTROJOVÁ	KS	80,00000	104,00	8 320,00	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_02	Změnový list č.2
R:	02	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
POPISKA PŘÍSTROJOVÁ							
25	Pol__25	ZÁSUVKA 2PE 230V~16A STAVEB.IP20, POPISOVÉ POLE, LEDOVÉ MODRÉ ORÁMOVÁNÍ (ZÁLOHOVANÉ DO NÁBYTKU)	KS	50,00000	171,90	8 595,00	Indiv
ZÁSUVKA 2PE 230V~16A STAVEB.IP20, POPISOVÉ POLE, LEDOVÉ MODRÉ ORÁMOVÁNÍ (ZÁLOHOVANÉ DO							
26	Pol__26	ZÁSUVKA 2PE 230V~16A STAVEB.IP20, POPISOVÉ POLE, LEDOVÉ ŠEDÉ ORÁMOVÁNÍ (NEZÁLOH. DO NÁBYTKU)	KS	6,00000	171,90	1 031,40	Indiv
ZÁSUVKA 2PE 230V~16A STAVEB.IP20, POPISOVÉ POLE, LEDOVÉ ŠEDÉ ORÁMOVÁNÍ (NEZÁLOH. DO							
27	Pol__27	ZÁSUVKA VE STYLU STÁVAJÍCÍ INSTALACE, POD OMÍTKU NEBO DO PARAPETNÍHO KANÁLU, VČ.KRABICE, DLE POTŘEBY	KS	4,00000	149,50	598,00	Indiv
ZÁSUVKA VE STYLU STÁVAJÍCÍ INSTALACE, POD OMÍTKU NEBO DO PARAPETNÍHO KANÁLU, VČ.KRABICE,							
28	Pol__28	KABEL CÝKY-J 5x6	M	60,00000	146,00	8 760,00	Smluvní
KABEL CÝKY-J 5x6							
29	Pol__31	SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x36W BÍLÁ DENNÍ, EP, LEŠTĚNÝ OPTICKÝ SYSTÉM, VČ. LANKOVÝCH ZÁVĚSŮ	KS	10,00000	6 120,00	61 200,00	Smluvní
SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x36W BÍLÁ DENNÍ, EP, LEŠTĚNÝ OPTICKÝ SYSTÉM, VČ. LANKOVÝCH ZÁVĚSŮ							
30	Pol__32	SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ ASYMETRICKÉ, OSV. TABULE, BEZ OSLNĚNÍ A ODLESKŮ, 1x39W	KS	2,00000	780,00	1 560,00	Smluvní
SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ ASYMETRICKÉ, OSV. TABULE, BEZ OSLNĚNÍ A ODLESKŮ, 1x39W							
1) ceny svítidel = jen informativní, technicky srovnatelné standardy							
31	Pol__33	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	1 235,17	3 705,51	% z ceny
PODRUŽNÝ MATERIÁL							
MATERIÁL CELKEM							
Díl: 2	ELEKTROMONTÁŽE VNITŘNÍ - MONTÁŽNÍ PRÁCE					64 391,90	
32	Pol__34	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAP. "MATERIÁL NOSNÝ ", VČ.SVÍTIDEL	KPL	1,00000	33 215,00	33 215,00	Indiv
MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAP. "MATERIÁL NOSNÝ ", VČ.SVÍTIDEL							
33	Pol__35	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY (Z POL.1)	%	6,00000	332,15	1 992,90	% z ceny
PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY (Z POL.1)							
34	Pol__36	ÚPRAVY ROZVADĚČŮ, OPRAVA VNITŘ.KRYTŮ	HOD	10,00000	360,00	3 600,00	Smluvní
ÚPRAVY ROZVADĚČŮ, OPRAVA VNITŘ.KRYTŮ							
35	Pol__37	VYHLEDÁNÍ A ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH VÝVODŮ	HOD	8,00000	540,00	4 320,00	Smluvní
VYHLEDÁNÍ A ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH VÝVODŮ							
36	Pol__38	DEMONTÁŽE SVĚTELNÉ SOUSTAVY M.451 (VČ.KONSTRUKCE)	HOD	6,00000	540,00	3 240,00	Smluvní
DEMONTÁŽE SVĚTELNÉ SOUSTAVY M.451 (VČ.KONSTRUKCE)							
37	Pol__39	UKONČENÍ VODIČE V ROZV. DO 2,5 mm2	KS	82,00000	42,00	3 444,00	Smluvní
UKONČENÍ VODIČE V ROZV. DO 2,5 mm2							
38	Pol__40	STANOVIŠTĚ PRO NÁHRADNÍ ZDROJE - ZHOTOVENÍ	HOD	12,00000	360,00	4 320,00	Smluvní
STANOVIŠTĚ PRO NÁHRADNÍ ZDROJE - ZHOTOVENÍ							
39	Pol__41	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	HOD	4,00000	540,00	2 160,00	Smluvní
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM							
40	Pol__42	REVIZNÍ TECHNIK	HOD	10,00000	810,00	8 100,00	Smluvní
REVIZNÍ TECHNIK							
MONTÁŽE CELKEM KČ:							
Díl: 3	DODÁVKY - DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE					198 643,00	
41	Pol__44	jistič 3x32A char. B, 10kA	ks	3,00000	799,00	2 397,00	Indiv
jistič 3x32A char. B, 10kA							

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_02	Změnový list č.2
R:	02	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
42	Pol__45	chránič 25A 3N 30mA, s reakčním zpožděním 10ms chránič 25A 3N 30mA, s reakčním zpožděním 10ms	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	Indiv
43	Pol__46	jistič 16A, char.B, 6kA jistič 16A, char.B, 6kA	ks	2,00000	108,00	216,00	Indiv
44	Pol__47	Technický rozvaděč pro jazykovou učebnu Technický rozvaděč pro jazykovou učebnuoceloplech. konstrukce modulární na zeď, 5x12 modulů, s dveřmi, hlavním vypínačem, 2-3xjističem do, 3x25A, 6-8 jističochrániči 16A pro pracovní stoly	kpl	2,00000	26 065,00	52 130,00	Indiv
45	Pol__49	Náhradní zdroj pro jazykovou učebnu Náhradní zdroj pro jazykovou učebnu němčiny - UPS 10 000VA 230U, 8 000W	kpl	1,00000	141 700,00	141 700,00	Indiv
Díl: 4		DOPRAVA				9 137,58	
46	Pol__51	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	%	3,60000	1 986,43	7 151,15	% z ceny
47	Pol__52	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" DOPRAVA CELKEM:	%	1,00000	1 986,43	1 986,43	% z ceny
Díl: M21.1		Elektromontáže				31 876,00	
48	M 21-1	Unica podlahová krabice 4 modulová	ks	13,00000	1 240,00	16 120,00	Indiv
49	M 21 - 2	Montáž krabic do podlah -včetně zapojení	ks	13,00000	1 212,00	15 756,00	Indiv

